
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Prohlášení o shodě vydává: 

Obchodní jméno:         MIJA-THERM s.r.o. 

Sídlo:          U Splavu 46 

         CZ - 788 13 Rapotín 

   

 

 

Jako výrobce výrobku - název:   

Hliníkové prosklené příčky ze systému Aliplast, typ ECONOLINE, FR65, FR90   

 

 

Popis a určení funkce výrobku:  

 - konstrukce s konstrukčním kováním, buď s průhlednou nebo průsvitnou výplní, osazovaná do různých typů 

stavebních otvorů, uzavírající průchodní otvory ve vnitřních stěnách. Příčky se používají v bytových i 

občanských stavbách (kanceláří, hotelů, prodejen, aj.).  

 

Prohlašuji a potvrzuji, že 

 

A. Uvedený výrobek je za podmínek obvyklého a v návodu k používání určeného použití bezpečný, a že byla 

přijata opatření, kterými je zabezpečena shoda všech výrobků uváděných na trh s technickou dokumentací, 

se základními požadavky nařízení vlády, která se na něj vztahují a s požadavky technických předpisů 

uvedených v části B. 

B. Vlastnosti tohoto výrobku splňují technické požadavky, které se na něj vztahují a které jsou uvedeny v:  

nařízení vlády č. 163/2002 Sb., ve znění nařízení vlády č. 312/2005 Sb., kterým se stanoví technické 

požadavky na stavební výrobky.  

C. Posuzování shody bylo provedeno postupem stanoveným v:§ 8 nařízení vlády č. 163/2002  Sb., ve znění 

nařízení vlády č. 312/2005 Sb., kterým se stanoví technické požadavky na stavební výrobky.  

D. Počáteční zkoušky typu tohoto výrobku ve smyslu části C, písm. a) tohoto prohlášení o shodě provedl 

výrobce, který vydal Protokol o posouzení shody typu výrobku č. 01/2008 ze dne 10.11.2008. 

E. Uvedený výrobek odpovídá výrobní a technické dokumentaci a podnikové normě PN 08-01. 

F. Zvukový útlum u příček ECONOLINE je 32 db, FR65 – 37 db a FR90 – 39db 

 

 

V Rapotíně dne 25.1.2021       Oldřich Švéda 

jednatel společnosti 

 

 

 


